Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE-PRESIDENTE, EM SUBSTITUIÇÃO AO PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 36/2013
Flávio Rodrigues Gouveia Júnior, o Vereador que este subscreve, requer a Vossa Excelência nos termos do inciso X, § 3º, Art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário que seja enviado Ofício ao Sr. Prefeito Municipal solicitando que, a partir da aprovação do CODEMA para derrubada de árvores, para a realização do Projeto Lei nº 37/2013 – Lei Municipal 1.087/2013, seja revisto a realização da obra. Que seja feito um novo projeto para que se mantenham as características físicas da praça e que se preservem as árvores que lá existem.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Areado, 27 de setembro de 2013